**(1292) Ediktal-Vorladung. (2)**

Nro. 315. Von Seiten der Conscriptions-Obrigkeit Lubne, Sanoker Kreises, wird der militärpflichtige aus H. N. 5 Olexa Bruc vorgeladen, sich hieramts binnen 3 Monaten zu melden, widrigens man ihn als Rekrutirungsflüchtling behandeln würde.

Lubne am 18ten April 1842.

**(1006) E d i c t u m. (2)**

Nro. 28134. Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Cyrillo Czarkowski medio praesentis Edicti notum reddit: contra illum sub praes. 10. Decembris 1839 Nro. 38439 per Andream et Theclam de Sierpowskio conjuges Dobrzańskie puncto extabulationis ex sortibus ho-

norum Manasterzec evictionis pro extabulanda ex sorte Piszczatyńce dote Josephae Lisowska natae Manasterska atque extabulanda Summa 4151 flp. Aloisii Com. Baworowski super pago Manasterzec pro re Thadaei Czarkowski hypothecatae, huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem ejusdem D. Cyrilli Czarkowski Parisiis indicatam, eidem ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wilczyński abhinc sub 16. Septembris 1840 Nro. 28134 qua Curator constitutus habetur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est; cum Reversales super admanuatione actionis ad manus D. Cyrilli Czarkowski inviata adusque non venerint, verusque ejus commorationis locus ignoretur. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 4. Julii 1842 hora 10. mat. statuo hic Fori comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Martii 1842.

**(1252) Ediktal-Vorladung. (2)**

Nro. 110. Von dem Dominio Malczyce Lemberger Kreises werden nachstehende unbefugt abwesende militärpflichtige Individuen, als:

aus Malczyce:

- Haus-Nro. 4 Franz Zibauer,
- aus Suchowola:
- — 1 Mendel Hersch Find,
- aus Mszana:
- — 64 Andruch Korolik,
- — 72 Jacko Olejarnik,
- — 129 Iwan Olejarnik,
- — 82 Andruch Misków und
- — 95 Iwan Antonow, dann aus Za-

luzo Michael Onyszczyszyn Haus-Nro. 31 zur Rückkehr in ihre Heimath innerhalb sechs Wochen mit dem Bemerken aufgefordert, daß nach fruchtlosem Verlaufe dieser Frist dieselben als Rekrutirungsflüchtlinge behandelt werden würden.

Dominium Malczyce zu Mszana den 16ten April 1842.